- 1 -

闽建建〔2024〕8 号

各设区市住建局、平潭综合实验区交建局：

为更好指导和规范建筑施工特种作业人员岗位培训和继续

教育工作，提高从业人员安全意识和安全操作技能，省住建厅编

制了《福建省建筑施工特种作业人员教育培训大纲（试行）》，现

印发给你们，请遵照执行。

                               福建省住房和城乡建设厅

                                  2024 年 10 月 21 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅办公室            2024 年 10 月 21 日印发